char.)
"

Quapropter iiihil ma^s optandum est quam ut

in catholicorum animis crescant in dies veneratio ac

devotio erga illud augustissinium et vivificum Sacra-

mentum, in quo " memoriam fecit mirabilium suorum

misericors et miserator Dominus, escam dando timenti-

bus sey

(Sacdrdottim aittem, disperisatorum Dei, in primis

est, seipsos exhibera zeli plenos ad augendam hanc

pietatem in divinissimam Ëucharistiam.

Atqui nobis yidentur aptissima ad hnnc saluta*

rem obtinendum fin'em sequcntia :

I. Sit altare ubi asseryatur Sanctissimnm Sacra-

mentum, semper nitidvim atque magis ornatnm quam
quodcumque aliud, juxta Rituale aliasque ecclesiasti*

cas régulas.

II. Genuflexiones. prostationesque cum fidei spi-

riin et mazima reyerentia rite fiant.

m. Sint nitidissima sacerdotalia paramenta, siout

et altaris ac oommuniouis mappas.

lY. Maxima corn decentia et pompa fiant pro-

cessiones in quibus asportatur hoc yenerabile Sacra^

mentum. ^

(I) Hebr. 1.6.

(8) lfatth.Il. 11.

(9) M»Uh. XXVIII. 17. Luc XXIV, 63.
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V. Àd inftrmos deferatur Sanctum ViaticuniTeve''

rentissime et regulariter cum lumine et sono campa*

pialœ ; ad domos autem viciniores ecclesiœ etiam sub

umbella vel baldachino, et cum aliquorum clericorum

assistentia luminaria portantium. Edoceaiitur fidèles

ad comitaudum orando aut saltem ad adorandum in

via et prsesertim apud iufirmnm, Optandum esset sa*

ue vehiculum ad hoc haberi unaquaque in parœcia.

VI. Curent parochi ut de veneratione illi Sanc-

tissimo Sacramento débita scepe loquantur ad fidèles,

dzcitentque eos simul ad devotiouem erga Jesum sub

panis specie prcssentem, potissimum per Octavan^

Festi Gorporis Ohristi. Adlaborent ut in sua paroecia

adsint aliquot saltem hujus Sanctissimi Sacramenti

Msidui adoratores.

Circulaire du 11 Jévrier 18t.l—J'espère que vous

^réussirez à établir l'adoration du St. Sacrement pen*

daut le jour, au moins durant quelques heures.

Lettre pastorale duZ\ mars 1871—La Ve Ordon-

nance a pour fin le respect et la dévotion dus à Tado^

rable Sacrement de nos autels N'oubliez pas, N, C. F.,

que Notre-Seigneur fait ses délices de rester parmi

les enfants des hommes : deliciœ meœ esse cumfiliis

hominum ; faisons donc les nôtres de le visiter sou*

vent dans le tabernacle où il habite jour et nuit. Que
Noi;s serions heureux de voir s'établir dans chaque

paroisse et mission l'adoration, sinon perpétuelle, du
moins assidue du Très-Saint Sacrement ! Nous avons